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Protokół Nr 72/23 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa 

w dniu 25 lipca 2023 r. 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego 

w Otwocku przy ulicy Górnej 13, pod kierunkiem Przewodniczącej Komisji Zdrowia, Rodziny 

i Bezpieczeństwa, radnej Elżbiety Siwek, w godzinach od 1630 do 1730.  
W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz Dyrektor PCPR Pani Małgorzata 

Woźnicka - zgodnie z załączoną listą obecności. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
2. Informacja Pani Małgorzaty Woźnickiej Dyrektora PCPR na temat akcji „Aktywne 

wakacje” skierowanej do dzieci Powiatu Otwockiego oraz działań podjętych na rzecz 

wolontariatu. 
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
4. Sprawy różne. 
5. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa, radna Elżbieta Siwek 

powitała zebranych i odczytała proponowany porządek posiedzenia.  
Do przedstawionego porządku obrad radni nie zgłosili uwag. 

 
Ad. 2 

Przewodnicząca Komisji radna Elżbieta Siwek podziękowała Pani Małgorzacie 

Woźnickiej dyrektor PCPR za przybycie na posiedzenie i poprosiła o przedstawienie informacji 

na temat akcji letniej „Aktywne wakacje”. Dodała, że ten temat był promowany w TVP.  
Głos zabrała dyrektor PCPR Małgorzata Woźnicka i powiedziała, że do realizacji 

programu aktywne wakacje w „Dziadku Lisieckim” zaprosiliśmy dzieci w wieku od 7 do 12 
lat. Zajęcia są zróżnicowane, głównie sportowe. Każdego dnia dzieci mogą korzystać z boisk, 

kortu tenisowego czy pięknych ścieżek do biegania.  Codziennie z zajęć korzysta 15-30 dzieci. 
Organizowane są różnorodne aktywności sportowe, od koszykówki i piłki nożnej po tenis  
i wiele innych. Korzystamy z filozofii „Dziadka Lisieckiego” – wychowanie oparte o wartości.   
Następnie Dyrektor poinformowała o wyrażeniu zgody przez Zarząd Powiatu na złożenie 

wniosku o środki zewnętrzne na budowę placu zabaw; z Programu PFRON otrzymamy 400 tys. 
zł. i 100 tys. zł. jako wkład własny z Powiatu. Nawierzchnia placu zabaw będzie wykonana  
z poliuteranu, będą piaskownice, wzniesienia i górki. Będzie to miejsce integracyjne  
i atrakcyjne dla dzieci.  Jest to bardzo uzasadnione przedsięwzięcie w tym miejscu, ponieważ 

w Powiecie  nie ma miejsc o takich wartościach i tradycjach. 
Członek Zarządu radna Kinga Błaszczyk dodała, że cała infrastruktura w Ognisku 

Wychowawczym im. Kazimierza Lisieckiego "Dziadka" jest otwarta. Następnie 
poinformowała, że jesteśmy zagłębiem wolontariatu. Działalność wolontariatu wynika  
z zapisów statutowych PCPR. Wszystkie osoby zapraszamy do wolontariatu. Zainteresowanie 
naszą ofertą przeszło najśmielsze oczekiwania. Na pierwsze  spotkanie wolontariatu przyszło 
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40 osób. Pojawiło się dużo firm i pomysłów, chcemy uruchomić program bezpłatnych 

korepetycji oraz w ramach laboratoriów przedsiębiorczości stworzyć przestrzeń dla 

coworkingu.  
Dyrektor PCPR dodała, że chcemy, żeby to miejsce było uzdrowiskiem relacji.  
Kolejny temat, który omówiła Komisja dotyczył historii Ogniska Wychowawczego im. 

Kazimierza Lisieckiego "Dziadka", jego założyciela i długoletniego dyrektora Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci Ulicy oraz pracy w tym Ognisku Marii Pileckiej żony rotmistrza Witolda Pileckiego.  

Radny Robert Kosiński powiedział, że remont konserwatorki, przebudowa i adaptacja 
przewidziana w roku 2023  w domu „ U Dziadka” rozpoczęła się, a pozostałe dwa budynki „Jamnik”  
i „Agatka”  są całkowicie wyeksploatowane, należy dołożyć wszelkich starań, aby przywrócić ich do 
dawnej  świetności.  
 Po wyczerpaniu dyskusji, Przewodnicząca Komisji radna Elżbieta Siwek podkreśliła, 

że temat ten  jest otwarty i na pewno będziemy do niego wracać. 
 
Ad. 3 

Protokół Nr 71/23 posiedzenia Komisji w dniu 21.06.2023 r. został przyjęty pozytywnie 

w obecności 5 członków Komisji, przy 5 głosach „za”. 
 
Ad. 4 
W sprawach różnych Przewodnicząca Komisji przedstawiła pismo mieszkańców Ośrodka 

„Dobrej Nadziei” w sprawie znalezienia lokalu zastępczego na terenie Otwocka. 
 
Ad. 5 

Na tym posiedzenie zakończono.  
 

 
 

Przewodniczyła: 
 
Elżbieta Siwek 

 
 
Sporządziła: 
 
Hanna Michalak 
 
 
 


